
UCHWAŁA NR XI/123/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: 4DD39F38-EF55-484E-8EE2-1C9A73E009F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/123/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

Lp Termin posiedzenia 

Posiedzenie 
komisji. 

Kontrola - 
rodzaj kontroli 

Jednostka 
przygotowująca 

informację. 
Jednostka 

kontrolowana 

Tematyka posiedzenia 
komisji, zakres 

prowadzonej kontroli 

1. Styczeń/Luty posiedzenie 
komisji 

 1. Podsumowanie działalności 
Komisji Rewizyjnej w 2019 
roku. 
2. Opracowanie 
sprawozdania 
z działalności Komisji 
Rewizyjnej za 2019 rok. 
3. Opracowanie planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 
2020 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

2. Marzec/Kwiecień posiedzenie 
komisji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
kontrola 
problemowa 

Urząd Gminy 1. Analiza przetargów 
przeprowadzonych w 2019 
roku oraz wykaz inwestycji, 
którym w 2020 roku kończy 
się termin objęty gwarancją. 
2. Informacja na temat 
gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
gminy i lokalami użytkowymi 
(dochody z wynajmu, 
poniesione koszty). 
3. Kontrola dochodów 
i wydatków związanych 
z utrzymaniem stacji 
uzdatniania wody i sieci 
wodociągowej w 2019 roku. 
4. Sprawy bieżące. 

3. Maj/Czerwiec posiedzenie 
komisji 

Urząd Gminy 1. Opiniowanie sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy 
i sprawozdania finansowego 
Gminy za 2019 rok. 
2. Opracowanie wniosku do 
RIO i Rady Gminy w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy 
Wielkie Oczy. 
3. Realizacja dochodów 
z tytułu zbycia składników 
majątkowych Gminy w 2019 
roku. 
4. Sprawy bieżące. 

4. Lipiec/Sierpień posiedzenie 
komisji 

Urząd Gminy 
 
 
 
 
 
 

1. Informacja dotycząca 
wydatków na utrzymanie 
Ochotniczych Straży 
Pożarnych 
w 2019 roku w rozbiciu na 
poszczególne jednostki. 
2. Informacja o zewnętrznych 

Id: 4DD39F38-EF55-484E-8EE2-1C9A73E009F4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

środkach finansowych 
pozyskanych w 2019 roku na 
projekty realizowane przez 
Gminę Wielkie Oczy. 
3. Analiza wydatków 
wypłaconych na ryczałty za 
używanie samochodu 
prywatnego do celów 
służbowych przez 
kierowników 
i pracowników Urzędu Gminy 
oraz kierowników Gminnych 
Jednostek Organizacyjnych. 
4. Bieżąca analiza 
działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Zespołu 
Interdyscyplinarnego 
działających przy Urzędzie 
Gminy Wielkie Oczy. 
5. Sprawy bieżące. 

5. Wrzesień/Październik posiedzenie 
komisji 
 
 
 
kontrola 
problemowa 

Urząd Gminy 1. Informacja o przebiegu 
wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2020 roku pod 
względem przestrzegania 
dyscypliny budżetowej. 
2. Kontrola celowości, 
przejrzystości i racjonalności 
gospodarowania środkami 
publicznymi w Urzędzie 
Gminy Wielkie Oczy w 2019 
roku – tryb zakupów do 
30 tys. euro. 
3. Sprawy bieżące. 

6. Listopad/Grudzień posiedzenie 
komisji 

Urząd Gminy 1. Analiza wniosków do 
projektu budżetu Gminy 
Wielkie Oczy na 2021 rok. 
2. Propozycje do projektu 
budżetu na 2021 rok - 
przygotowanie wniosków 
własnych Komisji Rewizyjnej. 
3. Sprawy bieżące. 

Ponadto przewiduje się wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy Wielkie Oczy 
w zakresie kontroli (zgodnie z art. 18a ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym) oraz bieżące opiniowanie 
projektów uchwał i projektów zmian do budżetu.

Id: 4DD39F38-EF55-484E-8EE2-1C9A73E009F4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zobowiązuje Komisje stałe,
w tym również Komisję Rewizyjną do corocznego przedkładania Radzie Gminy planów pracy.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 4DD39F38-EF55-484E-8EE2-1C9A73E009F4. Podpisany Strona 1




